
 
ბუღალტრული აღრიცხვის, ანგარიშგებისა და აუდიტის ზედამხედველობის სამსახურის

უფროსის

ბრძანება №ნ-10

2024 წლის 19 ივლისი

ქ. თბილისი

 
ბუღალტრის პროფესიული დღის განსაზღვრის შესახებ

„ბუღალტრული აღრიცხვის, ანგარიშგებისა და აუდიტის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20
მუხლის მე-9 პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
ბუღალტერთა განსაკუთრებული ღვაწლის დაფასების მიზნით, განისაზღვროს ბუღალტრის
პროფესიული დღე. 
მუხლი 2
ბუღალტრის პროფესიული დღე აღინიშნოს ყოველწლიურად,  10 ნოემბერს.
მუხლი 3
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 

ბუღალტრული აღრიცხვის,
ანგარიშგებისა და აუდიტის
ზედამხედველობის სამსახურის
უფროსი

დავით მჭედლიძე

http://www.matsne.gov.ge 26003000064076016140


